
 
 

 
 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

FECHA

En la ciudad de Paraná, se public

de manera virtual, en el marco de la 

Escolar de Educación Primaria, Zona

08/07/2024 a las 11:00 hs. en la plataforma Meet a través de la siguiente

https://meet.google.com/enu-qirm-cjx

En la convocatoria se establece que los

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

teléfono de contacto y correo electrónico

08/07/2024, (24 hs. hábiles - se desestimarán los correos enviados entre las 0 hs del día sábado 6 y las 24 hs 

del domingo 7). 

Siendo las 11:00 hs. del día 08 de julio de 2024, 

A las 11:05 hs. se comienza con la lectura de la Resolución Nº 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan.

A las 11:10 hs. se comienza a concursar 

PRIMARIA ZONA “I” DEPARTAMENTO

 

Las inscriptas fueron: 

OM Apellido y Nombre DNI

1 Pelichero Mónica Patricia 22852050

2 Padilla Sandra Noemi 21698360

3 Cogno Fabiana 22165291

4 Brufau, Andrea de Lourdes 25243082

5 Gareis Sandra Mariela 22267672

6 Aranguiz Mónica 24243933

7 Mendoza Maira Fabiola 25526923

8 Solaro, Nora Mariela 23696609

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES

ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA “I”

PARANÁ 

FECHA: 10 DE JULIO DE 2024 

ad de Paraná, se publica el día 05 de julio de 2024, la primera convocatoria para

en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura 

Zona “I” departamento Paraná. La misma se llev

en la plataforma Meet a través de la siguiente

cjx 

convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail a:

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI,

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 09:00 horas del 05/07/2024 hasta las

e desestimarán los correos enviados entre las 0 hs del día sábado 6 y las 24 hs 

del día 08 de julio de 2024, se encuentran conectadas: 

comienza con la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los 

requisitos para acceder a los cargos que a continuación se detallan. 

a concursar el cargo SUPERVISOR ESCOLAR DE

DEPARTAMENTO PARANÁ – STF abierta 

DNI Correo electrónico 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 192
DIRECTOR

22852050 monipeli@hotmail.com.ar 94.92

21698360 padillasandranoemi@gmail.com 93.15

22165291 31fabylamili@gmail.com 88.26

25243082 aandreabru@gmail.com 87.43

22267672 sandragareis@yahoo.com.ar 86.70

24243933 aranguizmonica00@gmail.com.ar 86.06

25526923 Maimendoza1976@gmail.com 83.53

23696609 marielasolaro@gmail.com 79.78

SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

” DEPARTAMENTO 

onvocatoria para participar 

la cobertura del cargo de Supervisor 

a misma se llevó a cabo el día lunes 

en la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

aspirantes deben enviar mail a: 

erés, nombre, apellido, DNI, 

09:00 horas del 05/07/2024 hasta las 09:00 horas del 

e desestimarán los correos enviados entre las 0 hs del día sábado 6 y las 24 hs 

1318/22 CGE, especificando los 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

Opo. no 
específica 

concurso Nº 192 
DIRECTOR 

Opo. no específica 
concurso Nº 192 

VICEDIRECTOR 

Art. 
80º 

94.92 - 
- 

93.15 - - 

88.26 - - 

87.43 - - 

86.70 - - 

86.06 - - 

83.53   

79.78   

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar
mailto:monipeli@hotmail.com.ar
mailto:padillasandranoemi@gmail.com
mailto:31fabylamili@gmail.com
mailto:aandreabru@gmail.com
mailto:sandragareis@yahoo.com.ar
mailto:aranguizmonica00@gmail.com.ar
mailto:Maimendoza1976@gmail.com
mailto:marielasolaro@gmail.com


 
 

 
 

 

9 Cáceres Marcia Alejandra 25993560

10 
Sanabria Alejandra 
Elizabeth 

24630654

11 Valentini Ana Mabel 24630786

12 Giorgini Marisa Verónica 22572188

13 
Caraballo, Mónica 
Alejandra 

24300152

14 Arce María Eugenia 24188783

15 Fabre Carina Soledad 26241084

16 
Cimento Evangelina 
Soledad 

29120992

17 Gloria Palavecino 23504367

18 Cañete, Mónica Marcela 20623513

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN PRIMARI

– STF abierto; a la docente Pelichero, Mónica Patricia

Puntaje: 94.92 

Siendo las 11:50 hs. se da por finalizado el 

 
JURADO DE CONCURSOS 
PARANÁ, 10/07/24 

 

 

 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

25993560 caceresmarcia2014@gmail.com 79.62

24630654 alejandrasanabria900@gmail.com 78.00

24630786 anavalentini1977@gmail.com 77.78

22572188 marisagiorgini21@gmail.com 76.47

24300152 maiepaie27@gmail.com 74.54

24188783 m.eugeniaarce75@gmail.com 73.42

26241084 fabreinstitucional@gmail.com  

29120992 evangecimento@gmail.com  

23504367 gdcp74@gmail.com  

20623513 monikane1985@gmail.com Sin Oposición

de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “I” DEPARTAMENTO

Pelichero, Mónica Patricia  – DNI Nº 22.852.050  – Orden de Prelación

se da por finalizado el presente concurso. 

.62   

78.00  
 

77.78   

76.47   

74.54  
 

73.42   

 83.28  

 76.92 
 

 72.44  

Sin Oposición   

de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece y adjudica el cargo de 

DEPARTAMENTO PARANÁ 

Orden de Prelación Nº 1  – 

mailto:caceresmarcia2014@gmail.com
mailto:alejandrasanabria900@gmail.com
mailto:anavalentini1977@gmail.com
mailto:marisagiorgini21@gmail.com
mailto:maiepaie27@gmail.com
mailto:m.eugeniaarce75@gmail.com
mailto:fabreinstitucional@gmail.com
mailto:evangecimento@gmail.com
mailto:gdcp74@gmail.com
mailto:monikane1985@gmail.com



